REPRESENTAÇÃO Nº. 60/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada aos Excelentíssimos Deputados Federais

João Carlos Siqueira (Padre João) e Reginaldo Lázaro de Oliveira Lopes (Reginaldo

Lopes), solicitando liberação de emenda parlamentar para construção do Centro de

Convivência do Idoso de Carandaí.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 13 de novembro de 2019.

MARIA IMACULADA WAMSER

-Vereadora-